
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ СТАРОДРЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«16» июля 2025года                                   № 61/1 
 

О внесении изменений в Положение о порядке 

организации и проведения публичных слушаний 

в Стародрюшском сельском поселении 

Тукаевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный решением Совета 

Стародрюшского сельского поселения 

Тукаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 19 июня 2007 года № 47/1 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 468-ФЗ, Уставом 

Стародрюшского сельского поселения Тукаевского муниципального района Совет 
Стародрюшского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Стародрюшском сельском поселении Тукаевского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Стародрюшского 

сельского поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 

19 июня 2007 года № 47/1 следующие изменения: 
1.1. В пункте 14.2 после слова «комиссия» дополнить словами «в течение 

пятнадцати рабочих дней со дня окончания таких обсуждений или слушаний». 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте 
(tukay.tatarstan.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Стародрюшского сельского поселения по законности и 

правопорядку. 
 

 
 


